
 

 
W głosowaniu wzięło udział 7 Członków Rady Nadzorczej. Uchwała została przyjęta.  
Nad uchwałą oddano następujące głosy:  
Za    7 głosów;  
Przeciw   0 głosów;  
Wstrzymujących się 0 głosów. 
 
 
 

 

Uchwała nr 11/2023 

Rady Nadzorczej Medicalgorithmics S.A.  

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie oceny rekomendacji Zarządu w 

przedmiocie pokrycia straty za 2022 rok 

 

Resolution no. 11/2023 

of the Supervisory Board of Medicalgorithmics 

S.A. with its registered office in Warsaw 

dated 2 June 2023 

on the evaluation of the Management Board's 

recommendation regarding the financial loss for 

2022  

 

Rada Nadzorcza Medicalgorithmics S.A. („Rada 

Nadzorcza”, „Spółka”), działając na podstawie art. 

382 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 pkt 1 

Statutu Spółki,  

 

 

po rozpatrzeniu uchwały nr 1/06/2023 Zarządu Spółki 

z dnia 2 czerwca 2023 r. rekomendującej 

Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Spółki 

pokrycie straty netto za rok 2022 w wysokości 29 513 

tys. PLN (dwadzieścia dziewięć milionów pięćset 

trzynaście tysięcy złotych) z zysków z lat przyszłych,   

 

postanawia, co następuje:  

 

The Supervisory Board of Medicalgorithmics S.A. (the 

“Supervisory Board“, the “Company”), acting 

pursuant to Article 382 § 3 of the Commercial 

Companies Code and § 20 point 1 of the Company’s 

Articles of Association, 

 

having considered Resolution no. 1/06/2023 of the 

Management Board of the Company of June 2, 2022 

recommending to the Company's Ordinary General 

Meeting to cover the net loss for 2022 in the amount of 

PLN 29 513 thousand (twenty nine million five hundred 

thirteen thousand zlotys) from profits from future years, 

 

decides as follows: 

§ 1 

 

§ 1 

Rada Nadzorcza popiera stanowisko Zarządu i 

rekomenduje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu 

Spółki podjęcie uchwały zgodnie z wnioskiem 

Zarządu.  

The Supervisory Board supports the position of the 

Management Board and recommends that the 

Ordinary General Meeting of the Company adopts a 

resolution in accordance with the proposal of the 

Management Board. 

 

§ 2 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. The resolution shall enter into force upon its adoption. 

 


